Schweizerischer Gemeindeverband
Association des Communes Suisses
Associazione dei Comuni Svizzeri
Associaziun da las Vischnancas Svizras

68. ordentliche Generalversammliung des Schweizerischen Gemeindeverbands (SGV)

Donnerstag, 10. Juni 2021, schriftliches Verfahren
Resultate der statutarischen Geschéfte

Antrag

1. Protokoll GV 2020

2. Abnahme Jahresbericht 2020

3. Abnahme Jahresrechnung 2020 / Kenntnisnahme Revisionsbericht
4. Entlastung des Vorstands

5. Festsetzung der Mitgliederbeitrage 2022

6. Wahl der Revisionsstelle

Stimmbeteiligung

Anzahl Mitglieder

Anzahl eingegangene Stimmzettel
Stimmbeteilung in %

Bern, 10. Juni 2021
Schweizerischer Gemeindeverband

Der Prasident
I )
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Hannes Germann
Standerat

ja nein Enthaltungen
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363 0 3

363 0 3

363 0 3

362 0 4

362 0 4
1538

366
23.80

Der Direktor

N

Christoph Niederberger

Total
366
366
366
366
366
366




